AC 100:49/2, p. 186, c.1571: domnus Gerardus Joachin ibidem hospes (domus trajecti) redeat ad domum Campensem suæ professionis et studeat religiose

AC 100:27/3, p. 201, L27-28, c1572: domnus Gerardus Joachin, professus domus Campensis.

Gerardus Repel

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - vermeld c.1430, c.1434
 - f -
 - g -
-

AC 100:10, p. 137, L31-p. 138, L7, c.1430: Priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum quia interdictum apostolicum in dicto loco positum postquam restivit voluntatem Ordinis per Priorem Antwerpie via sibi intimatam bona vice violavit; fit misericordia, domnum vero Gerardum Repel, et domnum Thomas de Minen monachos, ac fratrem Johannem redditum dicte domus causa qua supra, & precipue quia litteras Visitorum prefati sumpsisse ad tempus non modicum estimantur, subicimus discipline Ordinis generali, et in casu quo adhuc a divinis celebrandis publice cessare noluerint, ab omni privilegio Ordinis ac societate eiusdem, alienos et precisos tenore presentium tenore haberi volumus Ad regendum autem temporalia dicte domus Procuratorem domus Antwerpie deputamus qui ad minus semel in anno aut quotiens requisitus fuerit computationem facere non omittat ad usum dicte domus.

AC 100:24, p. 100, L 24-39, c.1430: priori domus prope traiectum quia interdictum apostolicum in dicto loco positum postquam rescivit voluntatem ordinis per priorem antwerpie bona vice literatorie omnino intimatam non servavit fit misericordia domnum vere Gerardum repel et domnum thomas de minen monachos et fratrem johannem clericum redditum dicte domus causa qua supra Et precipue quia literas visitorum prefati sumpsisse ad tempus non modicum estimantur Subicimus discipline generali ad ordinis voluntatem Et in casu quo adhuc interdictum vivendo ... a divinis celebrandis publice cessare noluerint ab omni privilegio ordinis ac societate eiusdem alienos et precisos tenore presentium habere volumus Ad regendum autem temporalia dicte domus procuratorem domus antwerpie deputamus qui ad minus semel in anno aut quotiens requisitus fuerit visitoribus provincie computationem legalem facere non omittat ad usum prefate domus.

AC 100:9, p. 100, L8-18, c.1434: priori domus Novæ Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia, et de gravamine personarum de quo scribunt, similiter et de scriptis fratris Iacobi conversi eiusdem domus committitur visitoribus ut auditis partibus faciant iustitiam. Item litteram in reductione personarum concessam per priores Antverpiæ et Gandavi in qua fit mentio de reconciliatione domnorum Geraldii Gepel, Thomæ de Nisernen, et fratris Ioannis de Clivis in quantum de iure possumus confirmamus; insuper mutuum caritativum eis alias præstitum per domos provinciæ Rheni reddant eis quibus nondum satisfecerunt ad plenum hinc ad festum Omnium Sanctorum proxime futurum et in casu quod non fecerint, abstineat a vino tam prior quam procurator donec satisfecerint ad plenum.